
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/615/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu placu targowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie placu targowego - stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/128/12 Rady Miejskiej 
w Janowie Lubelskim z 24 kwietnia 2012 r. w sprawie regulaminu placu targowego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2012 r. poz. 1801, zm. 2013 r. poz. 2815)  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządcą placu targowego, zwanym dalej „zarządcą”, jest Zoom Natury spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, z siedzibą 23-300 Janów Lubelski, ul. Świerdzowa 41”,; 

2) w § 9 skreśla się zwrot: „oraz Straż Miejska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 lutego 2024 r.

Poz. 901


	UCHWAŁA NR LXIX/615/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T14:01:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




